
 
 

 
 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

Stężyca, 14.02.2025 r. 

271.23.2025/EFS 

 

Zamawiający: Gmina Stężyca, ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca 

Przedmiot zamówienia: Modernizacja placu zabaw w Stężycy 

Numer postępowania: 271.23.2025/EFS 

 
Odpowiedzi na pytania 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, na które udziela 
się odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp: 

Pismo 1 z dnia 07.02.2025 r.  

Pytanie nr 1 Czy istnieją ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu 
budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania zadania? Jeżeli tak 
to jakie? 

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że dojazd do placu budowy będzie odbywał się 
z ulicy Raduńskiej, poniżej mapa obrazująca dojazd do placu budowy oraz zdjęcie bramy 
wjazdowej (szerokość bramy wjazdowej 4,62 m). 

 



 
 

 
 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

 

Pytanie nr 2 Prosimy o udostępnienie zdjęć obrazujących stan istniejący miejsca, w 
którym ma powstać plac zabaw oraz urządzeń, które należy zdemontować. 

Odpowiedz: Zamawiający przedstawia poniżej zdjęcia obrazujące stan istniejącego 
miejsca, w którym ma powstać plac zabaw: 
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Pytanie nr 3 W jakiej kolorystyce należy wykonać nową nawierzchnię EPDM? 

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że nową nawierzchnię EPDM należy wykonać 
w kolorze zielonym.  

Pytanie nr 4 Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub 
inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z 
opisem i mapą. 

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że w ramach strefy zamawianych robót występuje 
sieć kanalizacyjna widoczna na mapie stanowiącej część dokumentacji technicznej 
załączonej do SWZ. Ponadto na mapie zaznaczone jest drzewo do wycinki, będące w 
kolizji z urządzeniem zabawowym. Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na 
jego wycinkę. 

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby zamienić obrzeża SBR na 
wykonanie obrzeży betonowych oraz wykonanie nakładki EPDM na te obrzeża? 

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zamiany obrzeża SBR 
na wykonanie obrzeży betonowych oraz wykonanie nakładki EPDM na te obrzeża. Ponadto 
zamawiający informuje, że poprzez ułożenie nawierzchni EPDM (patrz: przedmiar robót) i 
wykonanie nowej nawierzchni EPDM wraz z podbudową i obrzeżami (patrz Rozdział IV pkt 
2 lit. b) należy rozumieć nawierzchnię EPDM, wylewaną, bezspoinową. 
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Pytanie nr 6 Jaki budżet Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 

Odpowiedz: Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, 
udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W związku z powyższym 
Zamawiający opublikuje niniejszą informację na platformie zakupowej w ustawowym 
terminie. 

Pismo 2 z dnia 07.02.2025 r.  

Pytanie nr 7 Czy Zamawiający zaakceptuje zestaw zabawowy: - daszki, ścianki 
wspinaczkowe łukowe, tunele, panele zabawowe i edukacyjne oraz inne kolorowe 
elementy dekoracyjne wykonane z płyty HDPE zamiast lldpe; 

- podesty, schody i platformy wykonane z płyty HDPE typu antyskid, - słupy konstrukcyjne 
o profilu 80x80 mm ze stali cynkowanej oraz malowanej proszkowo; - elementy złączne za 
pomocą skręcania i spawania zamiast obejm służących do montażu elementów 
sprawnościowych, zabezpieczających, zabawowych oraz podestów wykonanych z 
aluminium malowanego proszkowo? 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. Niniejsza odpowiedź podtrzymuje zapisy 
SWZ. 

Pytanie nr 8 Czy Zamawiający zaakceptuje słupy huśtawki wykonane ze stali 
ocynkowanej profil 80x80 mm? 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. Niniejsza odpowiedź podtrzymuje zapisy 
SWZ. 

Pytanie nr 9 Zamawiający wymaga okazania aktualnych certyfikatów zgodności 
urządzeń, które muszą być wydane w systemie akredytowanym. Nie ma, żadnych 
podstaw prawnych, które mówią o tym, że certyfikaty mają/muszą być wydawane w 
systemie akredytowanym lub też przez jednostki posiadające akredytację (zapis w 
STWiOR) W związku z powyższym, zgodnie z zasadą konkurencyjności i równego 
traktowania Wykonawców, czy Zamawiający dopuści certyfikaty innych jednostek 
certyfikujących, które nie posiadają akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji? 
Nadmieniam, iż w/w certyfikaty spełniają obowiązującą normę PNEN 1176. 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. Niniejsza odpowiedź podtrzymuje zapisy 
SWZ. Zamawiający informuje nadto, że zgodnie z art. 105 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)” Jeżeli wymagane jest 
złożenie certyfikatów wydanych przez określoną jednostkę oceniającą zgodność, 
zamawiający akceptuje również certyfikaty wydane przez inne równoważne jednostki 
oceniające zgodność.” 
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Pismo 3 z dnia 09.02.2025 r.  

Pytanie nr 10 Jaki Współczynnik HIC jest przewidziany dla podłoża epdm? 

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że HIC dla podłoża EPDM to 230 cm. 

Pytanie nr 11 Jaki będzie kolor samej nawierzchni epdm? 

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że kolor samej nawierzchni epdm będzie zielony. 

Pytanie nr 12 Jaki będzie kolor krawężników ? 

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że kolor krawężników będzie czarny. 

Pytanie nr 12 Czy aby spełnić wymaganie zdolności technicznej lub zawodowej: 
robotę budowlaną polegającą na budowie/ przebudowie/ modernizacji placu zabaw, 
o wartości co najmniej 200 000,00 PLN brutto każda. mogę powołać się na rekomendację 
osoby prywatnej? Jeśli tak to co musi zawierać? 

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że oferenci mogą powoływać się na rekomendacje 
zarówno instytucji publicznych jak również podmiotów prywatnych. Zamawiający jasno 
wskazał jakie informacje powinny zawierać dowody potwierdzające wykonanie robót w 
załączniku nr 6 do SWZ „wykaz robót”. 
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